
Smlouva o dílo
uzavřená mezi stranami

I. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem
jednající
IČ,
Obchodní rejstřík:

a

1. Poskytovatel:
Se sídlem
jednající
IČ,
DIČ
Obchodní rejstřík:

Základní Škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace
Mírové náměstí 2244/19
Mgr. Alena Řeháková, ředitelka
70284857
vedený u KS Brno, spis.značka Pr 1483

Korelis, s. r. o.
Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín
Mgr. Radim Frejlach, jednatel
01443631
CZ01443631
vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 78177

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje za podmínek této smlouvy zhotovit pro objednatele následující dílo:
Výměnu svítidel ve velké a malé tělocvičně a v učebně č. 69 v objektu budovy Základní školy
Hodonín, Mírové náměstí 19, Hodonín.

III. Předmět plnění

Předmětem plnění je demontáž a montáž osvětlení dle položek na přiložené cenové nabídce.

IV. Cena a způsob placení

Celková cena za zhotovení díla v rozsahu vymezeném dle ČI. I a II této smlouvy je stanovena
dohodou a činí:

Cena za provedení díla 238.612,- Kč S DPH



Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho
zhotovení dohodnutou cenu.

Dohodnutá cena může být zvýšena pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele.

Cena díla bude snížena o práce a dodávky, které nebudou provedeny a také o ty, které nebudou
objednatelem vyžadovány.

Objednatel se zavazuje, že uhradí zhotoviteli fakturu vystavenou zhotovitelem objednateli po
podepsání smlouvy o dílo, ve výši 238.612,- KČ se splatností 7 dnů .

Pokud dojde k prodlení v platbě, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

V. Termín provedení a předání

Dílo bude provedeno v období od 20. 12. 2023 do 11. 2. 2024

K předání a převzetí díla dojde do dvou pracovních dnů od zhotovení díla na základě výzvy
zhotovitele. Převzetí díla bude potvrzeno písemně zástupci obou stran.

Pokud se vyskytnou v době předání díla nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich
odstranění. Náklady na odstranění nese zhotovitel. Smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové
ceny díla za každý den prodlení se účtuje jako by dílo nebylo zhotoveno v dohodnutém termínu.

V průběhu prací bude brán ohled na vliv přírodních podmínek při práci a na krizovou situaci ve
státě (vyšší moc, déšť, silný vítr a rozporu s BOZP), kdy objednatel potvrdí přerušení prací tuto
zápisem do stavebního deníku a telefonicky oznámí zástupci objednatele pro věci technické.

VI. Záruka, odstranění vad

Zhotovitel poskytuje objednateli na předmět plnění záruku na dobu 2 let od předání díla. Pokud
se v průběhu záruční doby vyskytnou na díle vady narušující vzhled i technický stav díla a
objednatel oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické dokumentace) zašle
dodavateli, zavazuje se dodavatel vady do 15 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady
odstranit. Závady nesmí být zaviněny třetí osobou nebo živelnou událostí - na takové druhy
závad vůči objednateli se záruka nevztahuje.

VII. MoŽnost odstoupení od smlouvy

Účastníci smlouvy sjednávají možnost odstoupení od smlouvy. Odstoupení musí být učiněno
písemnou formou a je účinné dnem doručení druhé smluvní straně.



V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel z důvodu závažného porušení technologických
postupů zhotovitelem, je zhotovitel povinen vrátit zaplacenou zálohu v plné výši.

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen vrátit objednateli na jeho účet zálohu
za provedení díla, a to do 7 dnů od odstoupení od smlouvy. Dále na vlastní náklady odveze
zhotovitel z pozemku objednatele veškeré nezabudované materiály rozestavěného díla a zaplatí
objednateli finanční kompenzaci prokazatelně vzniklých nákladů způsobených odstoupením od
smlouvy o provedení díla.

V průběhu prací oprav mohou být zjištěny skryté závady, které nebyly předmětem nabídky.
Tyto závady budou odstraněny v rámci více a méně prací odsouhlasených předem písemně
objednatelem.

VIII. Podmínky provedení díla

Zhotovitel se zavazuje zajistit:

- zajistit dopravu materiálu na místo realizace díla

- provádění díla v souladu s všeobecně platnými právními předpisy vztahujícími se ke
stavbám a jejich provádění, zejména se stavebním zákonem a souvisejícími zákony a
vyhláškami, v souladu s doporučenými ČSN a podle příslušných technologických
předpisů s použitím materiálu a zařízení, která byla certifikována k použití pro stavby
v ČR a v souladu s příslušnými předpisy vztahujícími se k bezpečnosti stavebních prací.
Při realizaci díla bude dodržovat veškeré bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy a
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, proškolení
pracovníků BOZP a PO dle zák.č.309/2006 Sb., zákona o zajištění dalších podmínek
BOZI', ve znění platných předpisů a zákoníku práce. Vybaví své zaměstnance všemi
ochrannými pracovními pomůckami příslušejícími pro dané práce a odpovídá, že jeho
zaměstnanci je budou v předepsaném rozsahu používat.

- používaný materiál a nářadí proti krádeži

- čistotu a pořádek na pracovišti

- likvidaci zbytků použitých materiálů včetně obalů a vytvořených stavebních odpadů.

Požadavek zhotovitele na objednatele: Elektrická energie bude použita od objednavatele
pomocí prodlužovacího kabelu

IX. ProhláŠení stran

Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran
ke smlouvě bude přidán položkový rozpočet.
Příloha Č.1 - Cenová nabídka

2Q 12, 2023
,n,

Objednatel Zhotovitel: .



Cenová nab"dka
Korelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4
69501 Hodonín

ODBĚRATEL Základni Škola Hodonín
Mlrové náměst( 19
695 01 Hodonín

ČÍSLO NABÍDKY 12122023
DATUM 12. prosinec 2023

NÁZEV ZAKÁZKY ZŠ Mirové náměstí- Tělocvičny

DODACÍ ADRESA Základní škola Hodonln
Mirové náměstí 19
695 01 Hodonín
Mgr. Alena Řeháková

l ODBĚÍRATEL ZAKÁZŔA

: l !

Základní škola ZŠ Mýoj'é
, námesti ·Hodonin Tělocvičny

t, Člslo joložky Množstvt

.

ĹPUSOB DOPRAVY : DOÍACĹ PODMÍNKY 6atuj DODÁNÍ F'LATE0N1 F'OIjMÍNKY DA 111M, SPLATNOSTI

i l i -Záloha při objednání
Osobní odběr 50% Dle objednávky 50% po zhotovení Doplatek po zhotovení

' l i l l lpopis Jedno!ová cena Sleva, Cenf za položku
ĹVelká tělocvična 14 LED Svítidlo HB'120W 110" 160(m/W + konzole 79 800,00 KČ

Velká tělocvična 14 Demontáž stávajícího osvětlení 6 300,00 KČ
Velká tělocvična 1 Montáž LED osvětlení l komplet 16 900,00 KČ
Velká tělocvična 1 Lešení 3 000,00 KČ
Malá tělocvfčna 6 LED Svítidlo HB120W 110" 160lm/W + konzole 34 200,00 KČ
Malá tělocvična 6 DemQntáž stávajícího osvětlení 5 100,00 KČ
Malá tětocvlčna 1 Montáž LED osvětlení l komplet 9 800,00 KČ
Malá tělocvična 1 Lešení 3 000,00 KČ

Přfpravná učebna 8 LED Panel 30x120 40W UGR + Rám 20 000,00 KČ
Přípravná učebna 8 Demontáž stávajícího osvětlení 3 600,00 KČ
Přípravná učebna 1 Montáž LED osvětlení l komplet 7 500,00 KČ

Materiál l Elektroinstalační materiál 4 500,00 KČ
Materiál 1 Drobný instalační materiál 3 500,00 KČ

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

CELKOVÁ SLEVA bez DPH - KČ

MEZISOUČET

DPH
CELKEM S DPH (zaokrouhleno)

197 200,00 Kč
21,00%

238 612 Kč

ZÁLOHA 119 306,00 Kč

.l ' ! '
É'latnost nabídky: 30 Ŕalendiřnich dni od data výsiaveni ř\äbidky
DĚKUJEME VÁM ZA VYU ITĹ NAŠICH SLUŽEB! l
! l ; ,
b : i _ l l

"r" " ' " " " " " "


